Renault Clio IV Grandtour (kombi, oprocz GT) Sruby: (S o=m0ls

M12x70-8.8 - 2 szt.

Rok prod: 03.2013-07.2016 i od 08.2016 M12x35-8.8 - 4 7t

M10x100-8.8 - 2 szt.
M10x90-8.8 - 2 szt.

Podktadki:

Instrukcja montazu: 013 - 6 szt

(bez demontazu i podcinania zderzaka) 010.5x230 - 8 szt.
Podktadki sprezyste:

1. Opuscic koto zapasowe . @12,2 - 6 szt.

2. Zdja¢ plastikowg ostone i opuscic ttumnik. 10,2 - 4 szt.

3.Zdjg¢ ostone termiczng nad ttumnikiem. Nakretki:

4.0dchyli¢ ostony przy nadkolach blokujgce dostep do otworéw w podtuznicach. M12-8 - 4 szt.

5. Od zewnetrznych stron podtuznic w otworach montazowych umiesci¢ M10x100 M10-8 - 4 szt

z lewej strony : tulejki I=-69mm B wraz ze $rubami M10x100, Tulejki: '

z prawej strony : tulejki I=63mm C wraz ze $rubami M10x90 oraz podkfadki powiekszone.
Od wewnetrznych stron natozy¢ wsporniki D i E, podktadki powiekszone,
podktadki sprezyste i skreci¢ nakretkami.

6. Do wspornikéw D, E przykreci¢ belke gtéwng A srubami M12x35
(podktadki, podktadki sprezyste, nakretki).

7. Przykreci¢ wszystkie Sruby momentami wg tabeli.

8. Przykreci¢ ostone w nadkolach, ostone termiczng, ttumnik i plastikowg ostone .

9. Zawiesic¢ koto zapasowe.

10. Zamontowac kule oraz blache gniazda elektrycznego stosjgc $ruby M12x70

(podktadki, podktadki sprezyste, nakretki). Momenty wg tabeli.
11. Podtgczy¢ instalacje elektryczng wg instrukcji fabrycznej samochodu.

D22x~D14x69 - 2 szt.
D22x~J14x63 - 2 szt..

Fitting instructions:
(without disassembly and undercutting the bumper)
1. Lower the spare wheel.
. Unscrew the plastic cover and lower the silencer.
3. Remove the heat shield over the silencer.
4. Tilt the covers at the wheel arches blocking access to the holes in the stringers.
5. Place from the external sides of the stringers in the mounting holes
on the left side: sleeves I=69mm B together with bolts M10x100,
on the right side: sleeves I=63mm C together with bolts M10x90 and the enlarged washers.
Put the supports D, E on protruding bolts from the internal sides of the stringers
and screw with the use of nuts (enlarged washers, sprig washers).
6. Insert the towbar mainframe A between installed supports D, E and screw using bolts M12x35
(washers, spring washers, nuts).
7. Tighten all the bolts according to the torque settings - see the table.
8. Screw the cover in the wheel arches, heat shield, muffler and plastic cover
9. Hang the spare wheel.
10. Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 (washers, sprig washers, nuts).
Torque setting according to the table.
11. Connect the electric wires according to the instructions of the car. Momenty przykrecenia nakretek i $rub (8.8)
Torque settings for nuts and bolts (8.8)

M6 - 11 Nm; M8 -25 Nm; M10-55Nm; M12-85Nm

N




